



*I arbetstagen ses här fr.v. Staffan Lindberg, Gunnar Åkerlund, Alvar Nordh, Folke Tyskling, Aarre Koskinen och Rose-Inger Tyskling*

## Vårstädning vid Glåpen

Fritidsområdet vid Glåpen står i år mer rustat än någonsin att ta emot sommarens gäster. Flera viktiga arbeten har blivit klara sedan föregående säsong. Bland annat kan nämnas att samtliga småstugor målats om utvändigt, att serveringsplatsen vid kiosken försetts med ett rejält tak och att betydliga förbättringar gjorts vid badstranden. Den länge väntade sänkningen av vattenståndet i sjön har nu blivit klar och detta har gjort, att man på allvar kunnat ta itu med att förbättra anordningarna vid stranden. Det är hittills bara barnbadet som fått en ordentlig översyn, men det ingår också i planerna att utvidga och förbättra det stora badet, med bl. a. en ny och bättre brygga.

Arbetet med att placera ut stugorna så att ett större enskilt område uppstår omkring varje stuga har framskridit så långt, att fem av stugorna nu flyttats. För

övrigt kan nämnas att gräsplanen i år fått en särskild ansning och vidare att ytterligare en källare ställts iordning i anslutning till serveringen.

Det är alltså väl ordnat för en trevlig sommarsäsong vid Glåpen. Inom kommittén räknar man med att området skall bli särskilt välbesökt — om nu inte ett ogynnsamt väder lägger hinder i vägen.

De som önskar hyra stuga eller tält är välkomna med anmälningar på tel. Bulten 227. Priset för en veckas vistelse är för stuga 15 kr och för tält 7 kr. Under ett veckoslut — t. ex. från fredag eller lördag kl. 18 till söndag kl. 18 — uppgår hyran till 5 kr för stuga och 2 kr för tält. Övernattning kostar 3 kr resp. 2 kr.

Kommunikationerna kommer i år liksom i fjol att ombesörjas av Taxi i Hallstahammar, som vid behov gör två turer om dagen till ett pris av 2 kr per enkel resa.

## Monter på Hallstamässan

Bulten och Kanthal deltog med en gemensam monter på Hallstamässan, som var anordnad den 3—6 april. Arrangörer var Hallstahammars Köpmannaförening och Hallstahammar-Kolbäcks Hantverks- & Industriförening. Landshövding Gustav Cederwall höll invigningstalet på mässan, som blev föremål för stort intresse — ca 8000 besökare räknades in under de fyra dagarna.

Arrangörernas avsikt med mässan var att visa en del av vad den enskilda företagsamheten på orten kan bjuda. Deras förhoppning var att mässan skulle medverka till ett ökat anlitanande av denna företagsamhet i framtiden.

